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CONTO DEL BILANCIO

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 22.172,78

 0,46

 22.173,24

  2

20101

20102

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

-1.318,64

-1.086,31

-2.404,95

CP

CP

CP

 6.238,11

 5.374,68

 11.612,79

EC

EC

EC

 449.675,40

 17.883,42

 467.558,82

 1.363.904,11

 57.274,68

 1.421.178,79

R

R

R

A

A

A

 660.080,23

 23.538,03

 683.618,26

 914.228,71

 39.391,26

 953.619,97

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 683.571,65

 24.624,80

 708.196,45

 1.357.666,00

 51.900,00

 1.409.566,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 471.848,18

 17.883,88

 489.732,06

TR

TR

TR

-466.928,71

-13.595,51

-480.524,22

CS

CS

CS

 1.574.308,94

 62.929,29

 1.637.238,23

TR

TR

TR

 2.041.237,65

 76.524,80

 2.117.762,45

CS

CS

CS

 20.163,17

 1.533.042,12

 470.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 4.767,93

 0,00

 1.063,00

 5.830,93

  3

30100

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

-1.126,35

 0,00

 0,00

-1.126,35

CP

CP

CP

CP

-72.164,35

-2.364,98

-23.262,14

-97.791,47

EC

EC

EC

EC

 41.133,72

 3.271,93

 22.518,52

 66.924,17

 142.835,65

 6.635,02

 43.737,86

 193.208,53

R

R

R

R

A

A

A

A

 53.951,25

 1.970,94

 39.858,53

 95.780,72

 101.701,93

 3.363,09

 21.219,34

 126.284,36

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 59.845,53

 1.970,94

 40.921,53

 102.738,00

 215.000,00

 9.000,00

 67.000,00

 291.000,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 45.901,65

 3.271,93

 23.581,52

 72.755,10

TR

TR

TR

TR

-119.192,35

-5.636,91

-46.843,66

-171.672,92

CS

CS

CS

CS

 155.653,18

 5.334,03

 61.077,87

 222.065,08

TR

TR

TR

TR

 274.845,53

 10.970,94

 107.921,53

 393.738,00

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 1.553.883,38

 215.886,00

 0,00

 1.769.769,38

  4

40200

40300

40400

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

EC

EC

EC

EC

 1.832.754,58

 0,00

 0,00

 1.832.754,58

 1.848.873,98

 0,00

 0,00

 1.848.873,98

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.119,40

 0,00

 0,00

 16.119,40

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 1.553.883,38

 215.886,00

 0,00

 1.769.769,38

 1.848.873,98

 0,00

 0,00

 1.848.873,98

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 3.386.637,96

 215.886,00

 0,00

 3.602.523,96

TR

TR

TR

TR

-3.386.637,96

-215.886,00

 0,00

-3.602.523,96

CS

CS

CS

CS

 16.119,40

 0,00

 0,00

 16.119,40

TR

TR

TR

TR

 3.402.757,36

 215.886,00

 0,00

 3.618.643,36

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-325.000,00

-325.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 325.000,00

 325.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-325.000,00

-325.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 325.000,00

 325.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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19/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 3.119,51

 0,00

 3.119,51

 1.800.893,06

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-3.531,30

CP

CP

CP

CP

-196.060,78

-48.998,82

-245.059,60

-656.238,28

EC

EC

EC

EC

 2.494,80

 44,46

 2.539,26

 2.369.776,83

 135.939,22

 1.001,18

 136.940,40

 3.600.201,70

R

R

R

R

A

A

A

A

 49.226,63

 0,00

 49.226,63

 828.625,61

 133.444,42

 956,72

 134.401,14

 1.230.424,87

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 52.346,14

 0,00

 52.346,14

 2.633.049,97

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

 4.256.439,98

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 5.614,31

 44,46

 5.658,77

 4.170.669,89

TR

TR

TR

TR

-201.675,09

-49.043,28

-250.718,37

-4.830.439,47

CS

CS

CS

CS

 182.671,05

 956,72

 183.627,77

 2.059.050,48

TR

TR

TR

TR

 384.346,14

 50.000,00

 434.346,14

 6.889.489,95

CS

CS

CS

CS

 1.800.893,06EP-3.531,30

CP -656.238,28 EC  2.369.776,83 3.600.201,70

R

A

 828.625,61

 1.230.424,87

RR
RC

 2.633.049,97

 6.279.645,27

RS
CP

 4.170.669,89TR-4.830.439,47CS 2.059.050,48TR 6.889.489,95CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


