



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 1

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totali residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	20.163,17								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	1.533.042,12								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	470.000,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP									
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti											
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	683.571,65	RR	660.080,23	R	-1.318,64		EP	22.172,78	
		CP	1.357.666,00	RC	914.228,71	A	1.363.904,11	CP	6.238,11	EC	449.675,40
		CS	2.041.237,65	TR	1.574.308,94	CS	-466.928,71		TR		471.848,18
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	24.624,80	RR	23.538,03	R	-1.086,31		EP	0,46	
		CP	51.900,00	RC	39.391,26	A	57.274,68	CP	5.374,68	EC	17.883,42
		CS	76.524,80	TR	62.929,29	CS	-13.595,51		TR		17.883,88
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	708.196,45	RR	683.618,26	R	-2.404,95		EP	22.173,24	
		CP	1.409.566,00	RC	953.619,97	A	1.421.178,79	CP	11.612,79	EC	467.558,82
		CS	2.117.762,45	TR	1.637.238,23	CS	-480.524,22		TR		489.732,06



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 2

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie									
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS CP CS	59.845,53 215.000,00 274.845,53	RR RC TR	53.951,25 101.701,93 155.653,18	R A CS	-1.126,35 142.835,65 -119.192,35	EP CP TR	4.767,93 41.133,72 45.901,65
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS CP CS	1.970,94 9.000,00 10.970,94	RR RC TR	1.970,94 3.363,09 5.334,03	R A CS	0,00 6.635,02 -5.636,91	EP CP TR	0,00 3.271,93 3.271,93
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP CS	40.921,53 67.000,00 107.921,53	RR RC TR	39.858,53 21.219,34 61.077,87	R A CS	0,00 43.737,86 -46.843,66	EP CP TR	1.063,00 22.518,52 23.581,52
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS CP CS	102.738,00 291.000,00 393.738,00	RR RC TR	95.780,72 126.284,36 222.065,08	R A CS	-1.126,35 193.208,53 -171.672,92	EP CP TR	5.830,93 66.924,17 72.755,10



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 3

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale											
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.553.883,38	RR	0,00	R	0,00	EP	1.553.883,38		
		CP	1.848.873,98	RC	16.119,40	A	1.848.873,98	CP	0,00	EC	1.832.754,58
		CS	3.402.757,36	TR	16.119,40	CS	-3.386.637,96		TR		3.386.637,96
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	215.886,00	RR	0,00	R	0,00	EP	215.886,00		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	215.886,00	TR	0,00	CS	-215.886,00		TR		215.886,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR		0,00
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.769.769,38	RR	0,00	R	0,00	EP	1.769.769,38		
		CP	1.848.873,98	RC	16.119,40	A	1.848.873,98	CP	0,00	EC	1.832.754,58
		CS	3.618.643,36	TR	16.119,40	CS	-3.602.523,96		TR		3.602.523,96



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 4

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 325.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -325.000,00
		CS 325.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -325.000,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 325.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -325.000,00
		CS 325.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -325.000,00	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)						
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)						
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)						
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro												
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	52.346,14	RR	49.226,63	R	0,00	EP	3.119,51			
		CP	332.000,00	RC	133.444,42	A	135.939,22	CP	-196.060,78	EC	2.494,80	
		CS	384.346,14	TR	182.671,05	CS	-201.675,09			TR	5.614,31	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00			
		CP	50.000,00	RC	956,72	A	1.001,18	CP	-48.998,82	EC	44,46	
		CS	50.000,00	TR	956,72	CS	-49.043,28			TR	44,46	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	52.346,14	RR	49.226,63	R	0,00	EP	3.119,51			
		CP	382.000,00	RC	134.401,14	A	136.940,40	CP	-245.059,60	EC	2.539,26	
		CS	434.346,14	TR	183.627,77	CS	-250.718,37			TR	5.658,77	
Totale Titoli		RS	2.633.049,97	RR	828.625,61	R	-3.531,30	EP	1.800.893,06			
		CP	4.256.439,98	RC	1.230.424,87	A	3.600.201,70	CP	-656.238,28	EC	2.369.776,83	
		CS	6.889.489,95	TR	2.059.050,48	CS	-4.830.439,47			TR	4.170.669,89	
Totale generale delle entrate		RS	2.633.049,97	RR	828.625,61	R	-3.531,30	EP	1.800.893,06			
		CP	6.279.645,27	RC	1.230.424,87	A	3.600.201,70	CP	-656.238,28	EC	2.369.776,83	
		CS	6.889.489,95	TR	2.059.050,48	CS	-4.830.439,47			TR	4.170.669,89	